BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường Đại học Sư phạm Hà Nội Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ––––––––––––––– –––––––––––––
  Hà Nội, ngày 28 tháng 12 năm 2012

Kính gửi: - Ban chủ nhiệm các khoa Sư phạm Kỹ thuật, Giáo dục Tiểu học,  Giáo dục Đặc biệt
Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo Kế hoạch thi các học phần đã học của các liên thông từ Cao đẳng lên Đại học như sau:

ST
T Ngày, giờ thi

SP Kỹ thuật
Khóa 1(2pt)

SP Kỹ thuật
Khóa 2(2pt)

Giáo dục đặc biệt
khóa 2 (1pt)

Giáo dục Tiểu học
Khóa 2(2pt)

1 07h15 20/01/2013    PP dạy học Đạo đức
2 13h15 20/01/2013    PPDH tiếng Việt 1
3 07h15 26/01/2013   Nguyên lý cơ bản 1 Nguyên lý cơ bản 1
4 09h15 26/01/2013  Giải tích 1
5 13h15 26/01/2013   Nguyên lý cơ bản 2 Nguyên lý cơ bản 2
6 15h15 26/01/2013  Giải tích 2
7 07h15 27/01/2013   Lịch sử Đảng và TTHCM Lịch sử Đảng và TTHCM
8 09h15 27/01/2013  Vật lý 1
9 13h15 27/01/2013    Toán cao cấp

10 15h15 27/01/2013  Vật lý 2

11 07h15 02/02/2013 Lí luận dạy học công nghệ   Công tác đội
12 09h15 02/02/2013 PP dạy học vẽ KT-CK   PPDH Kỹ thuật
13 13h15 02/02/2013  Hình học họa hình Ngoại ngữ Ngoại ngữ
14 15h15 02/02/2013 PP dạy học động cơ đốt trong
15 07h15 03/02/2013  Vẽ kỹ thuật  Số học
16 09h15 03/02/2013 PPDH Kỹ thuật điện –ĐT
17 13h15 03/02/2013  Cơ kỹ thuật  Đại sơ cấp
18 15h15 03/02/2013 Phương tiện dạy học

Địa điểm thi: Nhà B – Trường Đại học Sư phạm Hà Nội
Kính đề nghị Ban chủ nhiệm khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.
Nơi nhận:      HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi
- Lưu VP, ĐT